
男子１回戦

24 - 12 40 - 13
27 - 12 11 - 22
33 - 11 26 - 10
18 - 10 30 - 17

24 - 12 20 - 14
18 - 21 23 - 11
13 - 9 28 - 14
18 - 17 26 - 25

29 - 14 21 - 8
28 - 16 31 - 14
21 - 18 17 - 18
14 - 25 21 - 15

男子２回戦

20 - 18 29 - 11
23 - 8 29 - 18
12 - 14 19 - 12
28 - 13 33 - 14

36 - 17 21 - 5

37 - 13 27 - 10

35 - 12 18 - 16
28 - 17 24 - 22

男子準決勝

29 - 19 28 - 12
23 - 12 19 - 12
16 - 12 24 - 8
19 - 10 26 - 17

男子決勝

26 - 13 23 - 24
18 - 15 23 - 13
12 - 15 27 - 17
18 - 20 21 - 24

92 73福 島 大 学 東北工業大学

日大工学部

男子３位決定戦

福 島 大 学

90 55宮城教育大学 東北文教大学

福 島 大 学

136 59 90 53東北学院大学 尚絅学院大学 山 形 大 学

山 形 大 学

東北福祉大学

87 53 97 49

94 78仙 台 大 学 東北学院大学

第37回南奥羽地区大学春季バスケットボール大会　結果

102 45 107 62尚絅学院大学 奥 羽 大 学 東 北 大 学 宮 城 大 学

日程　　平成２８年５月１５日（日）〜２２日（日）

73 59 97 64東北福祉大学 会 津 大 学 山 形 大 学

福 島 大 学 宮城教育大学 仙 台 大 学 東 北 大 学83 53 110 55

東北学院大学 山 形 大 学 仙 台 大 学

74 63



女子１回戦

29 - 9 32 - 13
25 - 3 29 - 11
24 - 14 28 - 11
17 - 6 26 - 4

35 - 10

32 - 5

37 - 11
18 - 10

女子準決勝

25 - 19 22 - 13
18 - 11 13 - 9
25 - 12 23 - 16
23 - 16 20 - 21

女子決勝 女子３位決定戦

26 - 17 27 - 17
16 - 24 18 - 26
16 - 13 25 - 16
26 - 5 19 - 19

優　勝 優　勝

準優勝 準優勝

３　位 ３　位

４　位 ４　位

タイトル No. タイトル No.

最優秀選手賞 18 最優秀選手賞 51

敢闘賞 25 敢闘賞 7

優秀選手賞 7 優秀選手賞 31

優秀選手賞 5 優秀選手賞 29

優秀選手賞 35 優秀選手賞 12

優秀選手賞 32 優秀選手賞 21

優秀選手賞 18 優秀選手賞 22

新人賞 新人賞 6

福 島 大 学

91 58山 形 大 学 福 島 大 学

95 32

東北学院大学 山 形 大 学 仙 台 大 学84 59 89 78

山 形 大 学 東 北 大 学

122 36東北学院大学 東北文教大学

78 59

115 39福 島 大 学 宮城教育大学

東北学院大学 仙 台 大 学

結果：男子 結果：女子

仙台大学 東北学院大学

個人賞：男子 個人賞：女子

大学名 氏名 大学名 氏名

東北学院大学 山形大学

福島大学 仙台大学

山形大学 福島大学

仙台大学 鈴木　亮也 東北学院 中村　朱里

仙台大学 山田　寛貴 東北学院 角田　穂乃果

仙台大学 中村　優斗 東北学院 澤田　七海

東北学院 石ケ守　遼 山形大学 島貫　姫夏

山形大学 佐藤　洋人 仙台大学 笹野　葉月

東北学院 菅野　志帆

東北学院 佐藤　善亮 山形大学 高橋　美緒

福島大学 柴田　直人 福島大学 小濃　夏美



136
102 59
45

87
51

59
73

53
90

64 63
97 74

92
73

83
53

55
90 49

97

107
62 55

110

78
94

95
32

91
58

39
115 59

84

59
36 78
122

3位決定戦

78
89

福島大学

仙台大学

7 東 北 学 院 大 学

4 福 島 大 学

5 仙 台 大 学

6 東 北 文 教 大 学

2 東 北 大 学

3 宮 城 教 育 大 学

山形大学

福島大学

女子の部
21日 22日

1 山 形 大 学

12 東 北 大 学

13 宮 城 大 学

14 仙 台 大 学 3位決定戦

9 東 北 工 業 大 学

10 東 北 文 教 大 学

11 宮 城 教 育 大 学

6 日 本 大 学 工 学 部

7 山 形 大 学

8 福 島 大 学

3 奥 羽 大 学

4 会 津 大 学

5 東 北 福 祉 大 学

15日 21日 22日

1 東 北 学 院 大 学

2 尚 絅 学 院 大 学

第37回南奥羽地区大学春季バスケットボール大会　勝ち上がり
平成28年5月15日（日）、21日（土）、22日（日）

A・Bコート：東北学院大学　泉キャンパス

C・Dコート：福島大学第一体育館

男子の部


